CXSJ, cilindro a doppio stelo, tipo
compatto
CXSJM15-30
Scheda tecnica
General series information
Cilindro compatto a stelo passante•
Guida su bronzine o a sfere•
Diametri del cilindro (mm): 6, 10, 15, 20, 25, 32•
Corse standard (mm): 10, 20, 30, 40, 50, 75, 100•
Sensori disponibili•
Esecuzioni speciali.•
Double-acting, single-rod cylinder
Specifiche standard
Corsa 30mm
Cavo o connettore precablato 0.5 m [o nessuno in mancanza di sensore magnetico]
Numero 2 pz. [o nessuno in assenza di sensore]
Filettatura Rc (o Filetattura M per diametri 6 a 25)
Opzione Nessuno
Scelta della guida M (guida su bronzine)
Tubazione Attacco standard
Sensore magnetico No sensore
Diametro 15mm
Fluido di Pressione Aria (senza lubrificazione)
Pressione massima di esercizio 0.7 MPa
Pressione minima di esercizio 0.1 MPa
Proof pressure 1.05 MPa
Massima temperatura ambiente 60 ºC
Minima temperatura ambiente -10 ºC
Numero di connessioni pneumatiche 2 pz.
Azionamento Doppio effetto
12/09/2025 Pagina 1
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Tipo di ammortizzazione Paracolpi elastici
Tipo di regolazione corsa Ritirato unilateralmente
Attacchi M5
Forza magnetica di sostegno 30 to 700 mm/s
Campo di regolazione corsa 0 a –5mm paragonato alla corsa standard
Weight 0.250 Kg
Scheda tecnica - CXSJM15-30
12/09/2025 Pagina 2
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Dimensioni
Scheda tecnica - CXSJM15-30
12/09/2025 Pagina 3
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Costruzione
Scheda tecnica - CXSJM15-30
12/09/2025 Pagina 4
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Informazioni aggiuntive
Catalogue CXSJ_IT.pdf
Operation manuals cxsj_op_man_cxsj-om0002h.pdf
Scheda tecnica - CXSJM15-30
12/09/2025 Pagina 5
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.